

Obiectivul: IMSP SCM "Sfintul Arhanghel Mihail"

Obiectul: Lucrări de reparație al acoperișului blocului chirurgical al Spitalului Clinic Municipal "Sfintul Arhanghel Mihail"

Devizul: Lucrări de reparație al acoperișului blocului chirurgical al Spitalului Clinic Municipal "Sfintul Arhanghel Mihail"

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-03-23

Valoarea de deviz 518 942,367 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Reparația canalizării pluvuale				
1	RCsl41F	Demontarea elementelor de acoperis membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	3,0000	46,0500	138,150
					43,6500	130,950
2	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm. Ливнеприемник	buc	3,0000	36,0000	108,000
					36,0000	108,000
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,5000	35,5500	159,975
					35,5500	159,975
4	RpSB06C	Montarea tuburilor din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm.	m	6,0000	2 348,3612	14 090,167
					51,7500	310,500
5	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare. Ливневая воронка	buc	3,0000	295,6200	886,860
					81,0000	243,000
6	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	3,5000	68,8500	240,975
					38,2500	133,875
7	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi.	m2	3,5000	19,6080	68,628
					1,8000	6,300
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. EPP	m2	3,5000	99,1900	347,165
					21,6000	75,600
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. EKP	m2	3,5000	106,4350	372,523
					21,6000	75,600
	1	TOTAL Capitolul 1. Reparația canalizării pluvuale				16 412,443
		Inclusiv salariul				1 243,800
	2	Capitolul 2. Reparația acoperișului				
10	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	164,0000	33,2000	5 444,800
					32,4000	5 313,600
11	RCsl41F	Demontarea elementelor de acoperis membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	52,9000	46,0500	2 436,045
					43,6500	2 309,085
12	RCsl39A	Reparatii la invelitori din tabla si terase, cu dale de ciment sau mozaicate prin aplicarea de membrane bituminoase, minerale, tip EPP	m2	52,9000	181,1080	9 580,613
					88,6500	4 689,585
13	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri.	buc	14,0000	72,9818	1 021,745
					58,5000	819,000
14	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi.	m2	1 058,0000	19,6080	20 745,264
					1,8000	1 904,400
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. EPP	m2	1 058,0000	99,1900	104 943,020
					21,6000	22 852,800
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. EKP	m2	1 058,0000	106,4350	112 608,230
					21,6000	22 852,800
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata	m2	164,0000	262,7640	43 093,296

		anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (parapet)			36,0000	5 904,000
	2	TOTAL Capitolul 2. Reparația acoperișului				299 873,013
		Inclusiv salariul				66 645,270
	3	Capitolul 3. Lucrări diverse				
18	Tr11AF07A1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in vagon categoria 1 .	t	16,0000	56,2500	900,000
					56,2500	900,000
19	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t	16,0000	45,5000	728,000
					0,0000	0,000
	3	TOTAL Capitolul 3. Lucrări diverse				1 628,000
		Inclusiv salariul				900,000

Total manopera (ore)	1 528,6460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	317 913,456
Asigurari sociale	24,0000% 16 509,377
Total	334 422,833
Cheltuieli de transport	7,0000% 17 022,407
Total	351 445,240
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 4 863,545
Total	356 308,785
Cheltuieli de regie	14,5000% 51 664,774
Total	407 973,559
Beneficiu de deviz	6,0000% 24 478,414

Total General fara TVA	432 451,973
TVA (20%)	86 490,395
TOTAL GENERAL	518 942,367
Inclusiv salariul	68 789,070

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)